令和　 年　月　　日
国分寺市ソフトボール連盟　会長 殿
令和６年 加盟登録申込書
  国分寺市ソフトボール連盟規約第5条第2項に基づき、下記の通り年間登録を
致します。
(様式１)
	チーム名

	スポーツ保険
  加入の有無
	            eq \o\ac(○,有)  ・  無

	 eq \o\ad(代表者,　　　　)
氏    名

	住   所
電   話
携　 帯

	理    事
氏    名

	住   所
電   話
携　 帯

	監    督
氏    名

	住   所
電   話
携　 帯

	 eq \o\ad(審判部,　　　　)
氏    名

	電   話
電   話
電   話

	（審判資格　種）

（審判資格　種）

（審判資格　種）

 ※審判部登録者は各チーム2名以上記載のこと